СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ИБЕРДУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

12 февраля  2020 г.                                                                                                 № 20

с. Ибердус

Об утверждении структуры администрации муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

         Рассмотрев обращение администрации Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, в целях более качественной реализации полномочий по решению вопросов местного значения и совершенствования деятельности  администрации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1.Утвердить структуру администрации муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области согласно приложению.

       2. Признать утратившим силу решение «Об утверждении структуры администрации муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» №46 от 26.07.2008г

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.

       4. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в Информационном бюллетене Ибердусского сельского поселения и на сайте администрации.

      Председатель Совета депутатов

       муниципального образования -

       Ибердусское сельское поселение

       Касимовского муниципального района

       Рязанской области                                                                                      Т.Н.Штукина

     Глава муниципального образования

      Ибердусское сельское  поселение

      Касимовского муниципального района

      Рязанской области                                                                                        Т.Н.Штукина
Приложение к решению

Совета депутатов

Ибердусского сельского поселения

 от 12.02.2020г. №20
Структура администрации муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	Глава муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист- главный бухгалтер

	Военно-учетный работник

	Хозяйственная группа:
водитель;

уборщик служебных помещений;

оператор котельной.